

# Ukeplan 5. trinn



[www.bergensskolen.no/kyrkjekrinsen](http://www.bergensskolen.no/kyrkjekrinsen)

# UKE 49

	MANDAG 02.12	TIRSDAG 03.12	ONSDAG 04.12	TORSDAG 05.12	FREDAG 06.12
<b>PÅ SKOLEN</b>	<b>ADVENTSTUND/BIBLIOTEK</b> <b>MATEMATIKK:</b> De 4 regnearterne (Ganging og deling) <b>MUSIKK:</b> Sang <b>ENGELSK:</b> Skuespill FA <b>Slutter: 14.00</b>	<b>MATEMATIKK:</b> metoder for Ganging/deling <b>GYM</b> <b>KLASSEMINUTTER</b> med rom for å ta opp det som rører seg. <b>Slutter: 12.30</b>	<b>JULEVERKSTED MELLOMTRINNET</b>  <b>Slutter: 14.00</b>	<b>ENGELSK:</b> Skuespill <b>NATURFAG:</b> Jorda <b>MATEMATIKK:</b> Regnestrategier <b>Norsk:</b> Oppsummering lekse <b>Slutter: 13.30</b>	<b>MUSIKK/NORSK/ENGELSK</b> <b>STILLELESING</b> <b>SAMFUNNSFAG:</b> Klimasoner <b>NATURFAG:</b> Jorda <b>Slutter: 13.30</b>
<b>Lekser</b>	<b>Lesing/Skriving:</b> Søk på "julefortellinger" på google. Den øverste lenken (leseskogen) har en liste med 15 julefortellinger. Velg en og les den så godt at du kan gjenfortelle den på skolen. Vi skal oppsummere fortellingene på skolen torsdag. Kanskje lurt å lese en gang hver dag? 😊 <b>Regne:</b> Forklar og gi eksempler på begreper i classroom-> matematikk-> Begrepsforklaringer <b>Engelsk:</b> Write a short play in English on classroom -> engelsk -> Play Du kan skrive skuespillet så langt du vil. Men det må ha en naturlig slutt.				








Kontaktinfo skjer i hovedsak på Vigilo. Der er det mulig å be om samtale så ringer vi dere eller vi kan møtes. Hvis det er noe spesielt som haster ring skolen: tlf 53 03 87 00

## Informasjon:

Fint hvis elevene kan ha med tomme syltetøyglass eller liknende (skal brukes til juleverkstedet).

Mandag kommer vi til å ha adventstund med hele mellomtrinnet på starten av dagen der vi tenner lys, synger og lytter til fortelling.

## UKENS LÆRINGSMÅL

 Norsk	Jeg kan fortelle noe om strukturen til et brev. (Vi har dette målet denne uken også)
 Matematikk	Jeg kan reflektere over tall og metoder.
 Engelsk	Jeg kan utforske og bruke uttalemønstre og ord og uttrykk i lek, sang og rollespill.
 Sosialt mål	Jeg kan la andre få arbeidsro, men samtidig delta aktivt i timene.
Samfunnsfag	Jeg kan fortelle noe om klima forskjellige steder i verden. (Dette målet har vi denne uken også )
 Naturfag	Jeg kan gi eksempler på hvordan naturvitenskapelig kunnskap er utviklet og utvikler seg. (f.eks er jorda flat eller rund?)
Kunst og håndverk	Jeg skal utvikle nysgjerrighet, kreativitet, mot, skaperglede, utholdenhet, og evnen til å løse problemer. Jeg kan følge beskjeder på juleverksted.
 Musikk	Jeg kan utforske og formidle musikalske opplevelser og erfaringer.
 Kroppsøving	Jeg kan forstå og praktisere regler for aktivitet og spill og respektere resultatene.